
Public Relations 
Pirkimų tarnyba

Dinamiški, greiti ir sėkmingi – visa tai „Lidl“. Esame 
vieni iš žemų kainų mažmeninės prekybos maisto 
produktais lyderių Europoje. Mūsų parduotuvių 
skaičius jau pasiekė 10 000. Kviečiame tapti mūsų 
komandos nariu ir kartu kurti „Lidl“ pirkimų (Ein-
kauf) padalinį Lietuvoje.

Ko ieškome?
•	 Rinkodaros, viešųjų ryšių, žurnalistikos, filologijos 

paskutinio kurso studentų ir absolventų.
•	 2-3 metų darbo patirtis viešųjų ryšių srityje  

būtų privalumas.
•	 Gerai mokančių vokiečių kalbą, taip pat pa-

geidaujamos geros anglų kalbos žinios.
•	 Nebijančių iššūkių, vertinančių profesionalumą, 

savarankiškų, kūrybingų, gebančių gerai planuoti 
darbus, mėgstančių dirbti komandoje.

•	 Pasirengusių dirbti 12 mėnesių vienoje iš  
Europos šalių.

Darbo aprašymas
Pagrindinė PUBLIC RELATIONS darbuotojų užduotis – 
pozityvių ryšių palaikymas įmonėje ir už jos ribų.

Pagrindinės užduotys
•	 Formuoti teigiamą įmonės įvaizdį žiniasklaidoje.

•	 Bendradarbiauti kuriant ir redaguojant viešųjų 
ryšių priemones (pranešimus spaudai, skelbimų 
ir internetinių svetainių tekstus).

•	 Rūpintis įmonės įvaizdžiu visuomenės informavi-
mo priemonėse.

•	 Organizuoti ir koordinuoti renginius bei temines 
akcijas.

•	 Bendradarbiauti su nevyriausybinėmis organiza-
cijomis.

•	 Žiniasklaidos monitoringas.

Ką siūlome?
•	 Galimybę įgyvendinti savo sumanymus, susijusi-

us su įmonės įvaizdžio formavimu.
•	 Palaikyti ryšius su žiniasklaidos atstovais.
•	 Dinamiškumą ir įvairovę.
•	 Karjeros galimybes Lietuvoje ir užsienyje.
•	 Darbą su dinamiškais ir kūrybingais žmonėmis.
•	 Darbą stabilioje tarptautinėje įmonėje.
•	 Patrauklų atlyginimą.

Susidomėjote?
Tuomet spauskite nuorodą „Kreiptis dėl darbo“ ir 
užpildykite anketą. Prašome gyvenimo aprašymą 
(CV) ir motyvacinį laišką siųsti vokiečių arba anglų 
kalba.

GERIAUSI SAVO SRITYJE

www.lidl.lt


